
Č
IS

T
IC

Í 
A

 O
D

M
A

Š
Ť

O
V

A
C

Í 
P

R
O

D
U

K
T

Y

www.retech.com

MULTI CLEANER

Objednací kódy:

Multifunkční čistič na bázi vody

Aplikace:

MULTI CLEANER je multifunkční čistič použitelný na mnoho různých druhů povrchů v kancelářích, školách, restauracích, 
průmyslových objektech, atd. Ideální pro čištění interiérů, textilií, plastů, dřevěných a kovových povrchů. Používá se 
koncentrovaný na silně znečištěné plochy, je ředitelný až do poměru 1:10. Aplikuje se nejlépe pomocí rozprašovače, po 
uvolnění nečistot se opláchne vodou a setře hadrem.

UPOZORNĚNÍ: Nepoužívat na čištění kůže!!! Při čištění barevných materiálů předem vyzkoušejte produkt na části čiště-
ného materiálu. Nenechte produkt zaschnout na skle!!!

Vlastnosti: Výhody:
• Efektivně rozpouští špínu a nečistoty

• Čistí kovy, lakované plochy, gumu, plasty, 
lamináty, textilie

• Proniká do hloubky, obnovuje přirozený 
vzhled povrchu

• Vodou ředitelný až do poměru 1:10

• Použitelný na stroje a zařízení, čistí řezné 
kapaliny, zažranou špínu, podlahy

• Jeden produkt na mnoho druhů materiálů

• Prodlužuje životnost materiálů a čištěných 
ploch

• Použití i v průmyslových čisticích strojích

Název Sklad. kód Balení Velikost Obj. číslo

Multi Cleaner MCL Nádoba 1 litr R 34221

Multi Cleaner - 5 l MCL5L Kanystr 5 litr R 34222

Multi Cleaner - 10 l MCL10L Kanystr 10 ml R 34223

Multi Cleaner - 25 l MCL25L Kanystr 25 ml R 34224

Multi Cleaner - 210 l MCL210L Sud 210 ml R 34225



Č
IS

T
IC

Í 
A

 O
D

M
A

Š
Ť

O
V

A
C

Í 
P

R
O

D
U

K
T

Y

Zdraví a bezpečnost:

Informace pro bezpečnou manipulaci a nakládání s výrobkem a jeho obalem jsou uvedeny v bezpečnostním listě výrobce.

Prohlášení:

Všechny informace jsou udávány s maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si uživatelé vyzkoušeli vhodnost použití 
každého výrobku pro vlastní účely. Firma Retech odmítá záruku za vaše konkrétní použití výrobku. V žádném případě 
nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití, nebo prodeje výrobku 
jinému odběrateli.

Adresa firmy:

RETECH, s.r.o., Vackova 1541/4; Praha 5 - Stodůlky - Provozovna: Suchdol č. 212, 285  02 Suchdol u  Kutné Hory
tel./fax: +420 327 596 428, +420 327 596 128; e-mail: info@retech.cz; www.retech.com

Návod na použití:

1. Pomocí přiloženého rozstřikovače aplikujte MULTI CLEANER na čištěný povrch, „zažrané“ nečistoty odstraňte kartáčkem.

2. Vyčištěný povrch opláchněte vodou a otřete suchým hadrem nebo nechejte oschnout.

3. Doporučené ředění na čištění textílie je 1 díl MULTI CLEANERu na 4 díly vody. Na více znečištěné povrchy použijte 
MULTI CLEANER v méně ředěném stavu.

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ A PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ!


